
UY BAN NHAN DAN 	CQNG HOA XA. HQI CHET NGHIA VIET NAM 
HUYEN CU CHI 	 Doc 14p - Tv do - Hanky phtic 

Si: _.:653/QD-UBND 	Cu Chi, ngay ,hang12 nam 2022 

QUYET DINH 
Ye giao thy toan WO sung chi ngfin sach nha nu.o.c nam 2022 do'i vai  

cac dun vi giao duc va dao do huyen. 

UY BAN NHAN DAN HUVEN C1.5 CHI 

Can cir Lut To chirc chinh quy'n clia phtrang ngay 19 thong 6 nam 2015; 

Can cir LuCft sira cloi, ba sung mot so (lieu cua Lu(jt To chirc Chinh phis va 
Luat To chirc chinh quyen aria phuang ngay 22 thong 11 nam 2019; 

Can cir Luat Ngan Rich nha nu'o'c ngay 25 thong 6 nam 2015; 

Can cir Nghi guy -et so 106/NQ-HDND ngay 09 thong 12 nam 2021 ciia 
HOi (long nhan dan Thanh pho Khoa X tai k3)  hop thin tu. , du' toan thu ngan 
sach nha ntr6c; thu, chi ngan sach Thanh pho Ho Chi Minh nam 2022; 

Can cit.  Nghi guy -et so 107/NQ-HDND ngay 09 thong 12 nam 2021 ctia 
HOi (long nhan clan Thanh pho Khoa X, tai k-f) hop thin tu' ve phan bo du. toan 
ngan sach Thanh pho Ha Chi Minh nam 2022; 

Can cir Quye't clinh so 4195/QD-UBND ngay 15 thong 12 nam 2021 czia 
Uy ban nhan dan thanh pho HO Chi Minh ye giao chi tieu du• town thu, chi ngan 
sach nha ntrov nam 2022; 

Can cir Quyet clinh so 4083/QD-UBND ngay 28 thong 11 nam 2022 ciia 
Uy ban nhan dan Thanh pho Ha Chi Minh v'e ba sung du. town ngan sach nha 
nurryc nam 2022 cho So' Giao duc va Dao too, Uy ban nhan dan thanh pho ThU 
Dirc va Uy ban nhan dan cac quan, huy -01; 

Can at. C 'Ong van so 9024/STC-NS ngay 22 thong 12 nam 2022 ciia SO' 
Tai chinh Thanh pho ve viec cle nghi b a sung kinh phi phat sinh ngoai du' toan 
giao cl/lu nam 2022 clai vai Uy ban nhan clan huyen CO Chi; 

Can cu. Nghi quy -Jt 183/NQ-HDND ngay 21 thong 12 nam 2021 cUa HOi 
°long nhcin &In huye'n Khoo XI, tai kj) hop thin 3 ye du. toan va phan bo ngan 
Rich clia phu-ang nam 2022; 

Can cit.  Quyet clinh so 16266/QD-UBND ngay 18 thong 12 nam 2018 cUa 
Uy ban nhan clan huyOn Cu Chi 11e vik di -du chinh chirc nang, nhiem vu ca quan 
chuyen mon huyOn; 

Can cir Quy6it clinh so 7386/QD-UBND ngay 22 thong 12 nam 2021 ciia 
Uy ban nhan dan huyOn ve giao du. toan chi ngan sach nha ntroc nam 2022 clai 
Vai cac clan vi toan sir dung ngan sach huyOn; 
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Can ar Quy''e't clinh so 16350/QD-UBND ngay 19 thong 12Warn 2022 cita 
Uy ban nhan thin huyen viec giao quyen chi tai chinh cl6i vol 98 clan vi str 
nghiep cong lap nganh giao duc va dao tgo huyen giai clown 2022-2026. 

Xet de nghi cita Phong Tai chinh - Ker  hooch huyen tai Cong van so 
3509/TCKH ngay 27 thong 12 nam 2022 ve giao ba sung du' town chi ngan sach 
nha nu.6.c nam 2022 doi voi cac clan vi gicio duc va ciao tgo huyen. 

QUYET DINH: 

Dieu L Giao 1)6 sung dvc town ngan sach nha mrac nam 2022 d6i voi 
Phong Gido due va Dao tgo huyen, Trung tam Gido duc nghe nghip - Gido duc 
thtrong xuyen huyn Cu Chi va cac don vi trirc thu(ic nganh gido duc va dao tgo 
huyen so ti'en  44.332.272.770 thing  (Ban mtrai ban ty, ba tram ba mtrai hai 
trieu, hai tram bay muvi hai ngan, bay tram bay mtrai (long) d6',thijc hi'41 cac 
the dO, chinh sach phat sinh so voi 	town giao dau nam (Chi tiet theo phu luc 
clinh kern). 

(Ltru Gia tri 	town neu tren chi dung lam co. S Oy ban nhan dan 
huyen xem xet ba sung du' town chi ngan Rich nha nu& nam 2022 cle:' thtec hien 
cac the d6 chinh sach cho hoc sinh, khong lam ca so.  thanh quyit town trtrc 
Tren ca so.  htro,ng dan va chiu trach nhiem tham clinh cita Phong Giao duc va 
Dao tgo huyen, cac dan ,vi trtrang hoc tren dia ban huyen thtrc hien chinh sach 
116 fro. dam boo clung doi tuvng, citing clinh mirc, clung che c16, chinh Rich theo 
quy dinh.) 

Nguton kinh phi: 

+ Can d6i tix khoan II.1 — Svc nghip Gido duc - theo Quy6t dinh so  
73 86/QD-UBND ngay 22 thong 12 nam 2021 dm Uy ban nhan dan huyn Cu  
Chi: 34.803.917.770 d.S'ng. 

+ Can d6i tix Quy& dinh s6 4083/QD-UBND ngdy 28 thong 11 nam 2022 cUa 
Uy ban nhan dan Thanh ph6 Ho Chi Minh: 9.528.355.000 6ng. 

Ghi chu: Nguon 10% tiet kiem chi thtrongr xuyen nam 2022 (trir cac khoan 
tien luang, phy cap theo 	khoan co tinh chat ltrang va cac khoan chi cho con 
ngtroi theo ch" d6), so ti‘en.. 103.316.000 dang do thay doi so hoc sinh so v61 dtr 
town giao clau nam &arc 	lgingan sach huyen theo quy dinh de thtrc hien cac 
chinh sach tien ltrang, se phan bo khi c6 chinh sach tang ltrang theo quy clinh. 

Di&I 2© Giao Phong Gido due va Dao to huy'n chiu trachrnhim twang clan cac 
don vi ft- vie thuOc to chirc trien khai duxhien va thanh guy& town theo quy dinh 
darn bdo chat the theo dung quy dinh tai Nghi guy& so 29/2021/NQ-HDND ngdy 
09 thong 12 nam 2021 cua Hoi d'ong nhan dan Thanh ph6 ve chinh sach dac thu ho  
tro' hoc phi cho tre mom non, hoc sinh ph6 thong cong 14p, ngodi cong lap va, hoc 
vien gido duc thuong xuyen teen dia ban Thanh ph6 Ho Chi Minh trong hoc kS,  II 



Thi Thanh Hien 
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nam hoc 2021 — 2022, Nghi guy& so 28/2021/NQ-HDND ngdy 09 thong 12 nam 
2021 cila Eli5i d'&-ig nhan dan Thanh phO quy dinh mire hoc phi de()i vai gido due 
mam non, gido due pho thong cong 14p nam hoc 2021-2022 tren dia ban thanh pile) 
Ho Chi Minh, chinh sach h6 try mam non theo Nghi dinh so 105/2020/ND-CP 
ngay 08 thong 9 nam 2020 &la Chinh phu va cac van ban có lien quan. 

Dieu 3. TO chfrc thip hien 

Giao Phong Gido duc va Dao tao huyn, Thu truang cac dan vi du toan sir 
dung ngan sach true thui5c nganh gido duc va dao tao huyn va Trung tam Gido 
duc nghe nghi4 — Gido duc thirang xuyen huyn Cu Chi: 

- Chiu trach nhiem quan 13'7, sir dung va thanh quyet toan kinh phi diryc bo  
sung theo twang dan cua Phong Gido due va Dao tao huyn có lien quan den cac 
che' 

- Can cir du toan be) sung ngan sach nam 2022 diryc giao, Thu trtrang cac 
don vi du toan sir dung ngan sach huyn phai chiu trach nhiem trtrac Uy ban 
nhan dan hu)*n trong viec dam bao thgc hien &mg the dO, dinh milk, du toan 
chi ngan sach nha nu& dirgc giao. 

Dieu 4. Quye't dinh nay có hien luc thi hanh ke tir ngdy 

Dieu 5. Chanh Van phong HOi d'Ong nhan dan va fly ban nhan dan 
Truang Phong Tai chinh - Ke hoach huyen, Giam dOc Kho bac Nha nu& Cu 
Chi, Trirong PhOng Gido duc va Dao tao huyn, Trung tam Gido duc nghe 
nghip — Gido duc thuang xuyen huyn Cu Chi va Thu trirang cac don vi du  
toan sir dung ngan sach truc thuOc nganh giao duc va dd.° tao huyn chiu trach 
nhie:m thi hanh quyet dinh nay./. 

Noi nhepv 
- Nhu Di'L 5; 
- S i Tai chinh Thanh ph6; 
- TT.Huyn dy; 
- TT.HDND huy0; 
- TT.UBND huy0; 
- Ban Thuong trvc UBMTTQ Viet Nam huy'n, 
- Cac Ban I-EDND huye.n; 
- Luu: VT, P.TCKH.02.NTNThuy.112 

TM. UY BAN NHAN DAN 
CHU TICH 



-6-Y BAN NHAN DAN 
HUYEN CU CHI 

Phu lyc 1 
CONG HO A XA HOI CHU NGHIA VItT NAM 

D'Oc 14p - Tty do - Hanh phtic 

      

TONG HIP DIX TOAN BO SUNG NGAN SACH NAM 2022 
(Kern then Quy& clinh s6 	 /QD-UBND ngay 0 	than 12 nam 2022 dm t1' y ban nhan dan huyn Cu Chi) 

Dan vi tinh: dl ng 

STT Dun vi 

KINH PHI NGAN SACH CAP NAM 2022 10% tiet kiem 

tirtic hien CCTL 

2022 
T6ng ding 

Kinh phi TX 
khong giao tty chil 

Kinh 
phi  

thierng xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4 

TONG CONG 44.332.272.770 17.312.227.351 27.020.045.419 103.316.000 

KHOI MAM NON 13.180.849.012 4.933.710.000 8.247.139.012 128.036.000 

1 Mani non Tan Phil Trung 1 680.706.000 216.037.000 464.669.000 5.776.000 

2 Warn non Tan Phil Trung 2 420.150.042 141.470.000 278.680.042 3.091.000 

3 M'am non Tan Thong I-10i 1 284.204.000 99.921.000 184.283.000 2.635.000 

4 Mam non Tan Thong 140i 2 594.082.000 231.961.000 362.121.000 5.269.000 

5 Mani non Tan Thong 1-{Oi 3 347.709.000 160.579.000 187.130.000 4.155.000 

6 Mam non Tan Thong FlOi 4 383.639.049 140.171.000 243.468.049 3.597.000 

7 Mani non Thi Tran Cu Chi 1 351.453.822 76.781.000 274.672.822 3.496.000 

8 Mam non Thi Trail Cu Chi 2 657.458.000 306.459.000 350.999.000 5.573.000 

9 Mani non Thi Tran Cu Chi 3 647.921.192 174.888.000 473.033.192 9.525.000 

10 Mam non Thai My 361.187.000 182.506.000 178.681.000 1.773.000 

11 Mam non Trung Lap Ha 318.580.000 121.629.000 196.951.000 4.864.000 

12 Marn non Trung Lap Thirong 298.924.645 77.700.000 221.224.645 3.547.000.;  

13 Mam non Nhuan Ddc • 379.464.000 205.050.000 174.414.000 2.635.0007 

14 Mam non An Nhon Tay 414.764.000 183.180.000 231.584.000 5.320.000 

15 Mam non Pharn Van CO 1 257.301.000 110.197.000 147.104.000 456.000 

16 Mam non Pham Van COi 2 345.886.000 156.839.000 189.047.000 2.787.000 

17 Mam non Phil Hoa Dong 532.820.000 230.251.000 302.569.000 4.053.000 

18 Marn non Phu& Vinh An 335.043.038 113.452.000 221.591.038 2.939.000 

19 Marn non Tan Thanh Dong 736.443.000 226.648.000 509.795.000 6.891.000 

20 Mam non Trung An 1 352.114.000 149.553.000 202.561.000 6.637.000 

21 Mam non Trung An 2 476.853.000 130.749.000 346.104.000 2.179.000 

22 Mam non Hem Phil 386.267.000 181.557.000 204.710.000 • 5.320.000 

23 Mirn non Binh 1\44; 386.151.224 146.287.000 239.864.224 5.624.000 

24 Main non Phu& Thanh 448.336.000 188.625.000 259.711.000 4.256.000 

25 Mam non Tan An HO 1 228.217.000 96.663.000 131.554.000 1.419.000 

26 Main non Tan An EfOi 2 464.840.000 146.434.000 318.406.000 3.699.000 

27 Mani. non An Phil 326.548.000 131.092.000 195.456.000 4.053.000 

28 Mam non Hoang Minh Dao 293.967.000 143.457.000 150.510.000 1.875.000 

29 Mam non Phu& Hi0 421.510.000 174.890.000 246.620.000 3.800.000 

30 Marn Non Tan Thanh Tay 297.031.000 95.970.000 201.061.000 4.864.000 

31 Main Non Tay Bac 290.760.000 71.750.000 219.010.000 760.000 

32 Mam Non Nguyen Thi Dau 460.519.000 120.964.000 339.555.000 5.168.000 

II KHOI TIEU HOC 13.076.400.574 3.032.131.855 10.044.268.719 (27.680.000) 

1 TH Tan Thong HO 199.168.085 84.452.085 114.716.000 96.000 

2 TH Thi Tran Cu Chi 520.817.141 56.948.882 463.868.259 -2.144.000 

3 TH floa Phil 479.664.964 78.772.984 400.891.980 -1.856.000 



STT Dan vi 

KINH PHI NGAN SACH CAP NAM 2022 10% tiet kiem 

thin hien CCTL. 

2022 
Tong Ong 

Kinh phi TX 
killing giao tir chit 

Kinh phi  

thuirng xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4 

4 TH An Phil 1 199.478.174 5.784.174 193.694.000 928.000 

5 TH Tan Th6ng 401.793.288 80.970.288 320.823.000 -1.472.000 

6 TH Lien Minh Cong N'Ong 321.519.146 81.996.146 239.523.000 0 

7 TH Nguy6n Van Lich 210.325.713 43.829.713 166.496.000 -1.056.000 

8 TH Phu& Vinh An 268.504.183 29.619.183 238.885.000 -768.000 

9 TH Tan Phii 513.339.025 144.314.025 369.025.000 -640.000 

10 TH Tan Phil Trung 561.844.210 126.084.210 435.760.000 -1.312.000 

11 TH Le Thi Pha 201.463.949 25.783.949 175.680.000 -800.000 

12 TH Tan Thanh 315.962.680 70.626.680 245.336.000 -3.296.000 

13 TH Tran Van Cham 313.197.433 89.093.433 224.104.000 -1.184.000 

14 TH Tan Thanh Tay 469.811.558 180.972.558 288.839.000 -864.000 

15 TH Tan Thanh Dong 1 445.508.356 145.053.356 300.455.000 448.000 

16 TH Tan Thanh Dong 2 519.737.206 187.457.206 332.280.000 -608.000 

17 TH Phil H6a Dong 2 231.773.090 57.469.090 174.304.000 -1.920.000 

18 TH Trung Lap Ha 295.360.737 73.196.737 222.164.000 -576.000 

19 TH An Nhon Dong 216.104.000 0 216.104.000 -1.472.000 

20 TH Le Van The 348.731.768 35.975.768 312.756.000 -288.000 

21 TH Pham Van COi 526.889.048 293.161.048 233.728.000 -736.000 

22 TH Nhuan Dirc 1 171.838.643 21.809.643 150.029.000 416.000 

23 TH An Nhcm Tay 355.946.869 106.918.869 249.028.000 480.000 

24 TH Phil My Hung 257.785.823 48.280.965 209.504.858 -608.000 

25 TH Thai My 463.903.752 121.545.752 342.358.000 -448.000 

26 TH Phiroc Hie') 258.399.817 36.384.417 222.015.400 -960.000 

27 TH Binh My 1 224.909.274 56.509.274 168.400.000 1.600.000 

28 TH Binh My 2 301.888.103 53.524.103 248.364.000 96.000 

29 TH Phtrac Thanh 379.208.889 129.962.889 249.246.000 -416.000 

30 TH Trung An 383.665.273 58.011.273 325.654.000 -224.000 

31 TH Nguy6n Thi LAng 313.926.000 2.700.000 311.226.000 1.408.000 

32 TH Thi TrAn ca Chi 2 180.815.098 34.697.098 146.118.000 -3.936.000 

33 TH Tan Ti6n 363.233.089 104.436.089 258.797.000 -2.496.000 

34 TH Tan Thanh Dong 3 484.844.968 82.136.746 402.708.222 448.000 

35 TH Phil H6a Dong 411.277.716 101.221.716 310.056.000 960.000 

36 TH Trung Lap Thuong 200.696.511 81.108.511 119.588.000 -768.000 

37 TH Nhuan Dirc 2 134.306.000 10.500.000 123.806.000 -544.000 

38 TH An Phil 2 225.395.000 4.200.000 221.195.000 -1.632.000 

39 TH An Phu& 309.865.995 86.622.995 223.243.000 -1.536.000 

40 TH Fiumh Van Co 93.500.000 0 93.500.000 0 

HI K1IO1 TRUNG HOC CO SO 12.862.844.918 4.287.994.230 8.574.850.688 2.960.000 

1 THCS Tan Phil Trung 1.715.312.393 1.143.843.956 571.468.437 936.000 

2 THCS Binh H6a. 700.188.407 233.463.450 466.724.957 2.256.000 

3 THCS Hea. Phil 764.054.084 328.850.084 435.204.000 480.000 

4 THCS Nguy6n Van Xa 791.890.683 238.977.821 552.912.862 456.000 

5 THCS Nhuan arc 356.003.478 45.811.850 310.191.628 120.000 

6 THCS Phain Van COi 669.579.469 291.343.622 378.235.847 -384.000 

7 THCS Phil H6a Dong 305.395.460 -212.264.540 517.660.000 192.000 



STT Dan vi 

KINH PH! NG -AN SACH CAP NAM 2022 10  % tik kiern 

thryc hien CCTL 

2022 
T6ng cOng 

Kinh phi TX 
khong giao try chef 

Kinh phi 
thiring xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4 

8 THCS Phil My Hung 450.755.723 306.036.723 144.719.000 192.000 

9 THCS Phu& Hip 241.434.297 91.128.297 150.306.000 -672.000 

10 THCS Pluxoc Thanh 697.850.991 405.319.991 292.531.000 624.000 

11 THCS Phu& Vinh An 661.312.366 339.182.006 322.130.360 -288.000 

12 THCS Thi TrAn Cu Chi 543.086.449 205.008.899 338.077.550 408.000 

13 THCS Tan An HOi 287.193.154 99.365.154 187.828.000 -528.000 

14 THCS Tan Thanh Tay 226.251.000 -43.201.000 269.452.000 72.000 

15 THCS Trung An 344.575.617 62.624.617 281.951.000 888.000 

16 THCS An Phil 270.568.514 89.728.514 180.840.000 -696.000 

17 THCS Tan TiEn 287.841.256 -52.764.744 340.606.000 -216.000 

18 THCS Thi Trdn 2 576.826.472 -23.693.575 600.520.047 72.000 

19  THCS Tan Thong HOi 639.236.778 172.998.778 466.238.000 -264.000 

20 THCS An Nhan Tay 580.665.051 173.832.051 406.833.000 216.000 

21 THCS Tan Thanh Dong 899.727.636 185.889.636 713.838.000 192.000 

22 THCS Trung Lap 228.105.627 40.147.627 187.958.000 1.176.000 

23 THCS Trung Lap Ha 341.588.317 80.089.317 261.499.000 -960.000 

24 TH - THCS Tan Trung 283.401.696 86.275.696 197.126.000 -1.312.000 

IV KHOI TRIfC THUOC 5.212.178.266 5.058.391.266 153.787.000 0 

1 Tnre-ng NDTE khuy& tat 193.048.266 39.261.266 153.787.000 0 

2 Trung tam GDNN-GDTX 581.000.000 581.000.000 0 0 

3 Phong Gido duc va Dao tao 4.438.130.000 4.438.130.000 0 0 

tY BAN NHAN DAN HUIIN CU CHI 



UY BAN NHAN DAN 
HUYEN CU CHI 

LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
D(ic lap - Ttr do - Hanh phtic  

TONG HOT NHU CAU KINH PHI BO SUNG CAC DON VI SU' NGHIEP GIAO DIJC - DA.0 TAO NAM 2022 
(Kern theo Quy6't Binh s60- /QD-UBND ngay 	-7---tijang 12 nam 2022 cda Uy ban nhan dan hu)*1 Cu Chi) kkes 

Phu lyc 2 

Ent. DOn 

STT TEN TRONG Tong con 

Kinh phi thuirng xuyen khong giao tir chii Kinh .hi thuirna xu en 

Tie't ki'Om 10% 
CCTL Tong Ong 

Chinh sack !I 
x tro.  mam non 

theo Nghi dint' 
se; 105/2020/ND- 

CP 

Chinh sich hotry.  
hoc phi hoc 1.c ,  II 

[tam hoc 2021- 
2022 then NQ 
29/2021/NQ- 

HDND 

Phu trill NH 
2021-2022 

HTCPHT NH 
2021-2022 (bo,

- 

sung) 

Cap bit HP theo 
Nghi quy4t 28 

KP. 	Ha try 
Mam non then 
NQ 01 (1490) 

KP theo 
NQ04/2017/NQ- 

HDND ngity 
6/7/2017 

Phu cup nhfin , 
vien y to 

• . 
Try cap tet 

KP giao vier' 
day hoc sinh 
"• khuyet tat 

(1.490) 

Phu cap yang 
sau COng nguem 13 

Nguiln 13 

Hoat long TX 
Dinh mire / Hs: 
MN: 1.520.000 
TH: 960.000 

THCS:.720.000 

Nfing bOc luong 
tniik niers flan 

mint 2022 

. 
Phiic 1m, trang 

phuc 
Nhfin sty tang 

Phu cap tham 
nien nha giao 

(1.490) 

Tro. cap thoi 
viec 

Kinh phi 
BY, phuc vu 

A B 1=2+14 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=15+...21 15 16 17 18 19 20 21 

TONG CONG 44.332.272.770 17.312.227.351 2.857.3211.000 9.523.355.000 9.102.022351 1-41.305.00(1 (6.007.925.000) 1.072371.000 346.279.000 36.900.000 7.500.000 (161.295.000) 389.200.000 27.020.045.419 929.332.000 1.567.167.000 20.300.500.000 4.296.951.000 (1.740.567.000) 1.630.162.419 36.000.000 103.316.000 

1 KHO1 MANI NON 13.180.349.012 4.933.710.000 0 3.396.960.000 0 0 0 1.072.571.000 346.279.000 0 4.500.000 0 113.400.000 3.247.139.012 1.152.312.000 463362.000 4.763.000.000 1.446.333.000 (135.336.000) 552.763.012 0 123.036.000 

I M'Am non Tan Phil Trung 1 680.706.000 216.037.000 0 170.800.000 0 0 0 30.837.000 14.400.000 0 0 0 0 464.669.000 51.984.000 35.142.000 214.500.000 137.826.000 25.217.000 0 0 5.776.000 

2 Mm non Tan Phil Trung 2 420.150.042 141.470.000 0 93.450.000 0 0 0 39.420.000 8.600.000 0 0 0 0 278.680.042 27.816.000 0 115.500.000 34.716.000 (9.979.000) 110.627.042 0 3.091.000 

3 Mam non Tan Thong HOi 1 284.204.000 99.921.000 0 70.350.000 0 0 0 21.171.000 8.400.000 0 0 0 0 184.283.000 23.712.000 17.571.000 143.000.000 0 . 	0 0 0 2.635.000 

4 Mam non Tan Thong Hai 2 594.082.000 231.961.000 0 158.690.000 0 0 0 56.871.000 16.400.000 0 0 0 0 362.121.000 47.424.000 32.591.000 203.500.000 70.590.000 8.016.000 0 0 5.269 000 

5 Mam non Tan Thong Hai 3 347.709.000 160.579.000 0 74.900.000 0 0 0 40.729.000 44.950.000 0 0 0 0 187.130.000 37.392.000 23.238.000 126.500.000 0 0 0 0 4.155.000 

6 Main non Tan Thong Hal 4 383.639.049 140.171.000 0 67.200.000 0 0 0 47.221.000 25.750.000 0 0 0 0 243.468.049 32.376.000 17.570.000 115.500.000 0 (35.694.000 113.716.049 0 3.597.000 

7 Mam non Thi Tran Cu Chi 1 351.453.822 76.781.000 0 57.750.000 0 0 0 19.031.000 0 0 0 0 0 274.672.822 31.464.000 21.026.000 110.000.000 0 (12.639.000) 124.821.822 0 3.496.000 

8 Mam non Thi Trait Cu Chi 2 657.458.000 306.459.000 0 210.560.000 0 0 0 46.149.000 . 	49.750.000 0 0 0 0 350.999.000 50.160.000 32.591.000 269.500.000 0 (1.252.000) 0 0 5.573.000 

9 Mim non Thi Tran Cu Chi 3 647.921.192 174.888.000 0 140.840.000 0 0 0 26.838.000 7.210.000 0 0 0 0 473.033.192 85.728.000 0 176.000.000 136.267.000 (1.860.000) 76.898.192 0 9.525.000 

10 Mam non Thai My" 361.187.000 182.506.000 0 117.600.000 0 0 0 35.606.000 24.400.000 0 0 0 4.900.000 178.681.000 15.960.000 35.141.000 148.500.000 0 (20.920.000) 0 0 1.773.000 

11 Mam non Trung LA. Ha 318.580.000 121.629.000 0 95.550.000 0 0 0 7.029.000 19.050.000 0 0 0 0 196.951.000 43.776.000 23.806.000 143.000.000 0 (13.631.000) 0 0 4.864.000 

12 Mam non Trung La. Thum. 298.924.645 77.700.000 0 77.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221.224.645 31.920.000 0 137.500.000 0 (17.049.000) 68.853.645 0 3.547.000 

13 MAin non Nhuan Due 379.464.000 205.050.000 0 90.860.000 0 0 0 65.140.000 36.450.000 0 0 0 12.600.000 174.414.000 23.712.000 13.202.000 137.500.000 0 0 0 0 2.635.000 

14 Mam non An Nhon Ta 414.764.000 183.180.000 0 134.750.000 0 0 0 47.030.000 0 0 0 0 1.400.000 231.584.000 47.880.000 18.704.000 165.000.000 0 0 0 0 5.320.000 

15 Mam non Pham Van COi 1 257.301.000 110.197.000 0 95.970.000 0 0 0 10.027.000 0 0 0 0 4.200.000 147.104.000 4.104.000 0 143.000.000 0 0 0 0 456.000 

16 Main non Pham Van COi 2 345.886.000 156.339.000 0 73.150.000 0 0 0 46.439.000 5.050.000 0 0 0 32.200.000 189.047.000 25.080.000 0 99.000.000 64.426.000 541.000 0 0 2.787.000 

17 Mam non Phil Him Dem_ 532.820.000 230.251.000 0 204.260.000 0 0 0 16.141.000 9.850.000 0 0 0 0 302.569.000 36.480.000 32.024.000 236.500.000 0 (2.435.000) 0 0 4.053.000 

18 Mam non Phucic VTnh An 335.043.038 113.452.000 0 100.450.000 0 0 0 11.502.000 0 0 1.500.000 0 0 221.591.038 26.448.000 23.239.000 132.000.000 0 (12.557.000) 52.461.038 0 2.939.000 

19 Mam non Tan Thant' Don 736.443.000 226.648.000 0 176.750.000 0 0 0 41.498.000 0 0 0 0 8.400.000 509.795.000 62.016.000 0 198.000.000 253.807.000 (4.028.000) 0 0 6.891.000 

20 Mam non Trung An 1 352.114.000 149.553.000 0 60.550.000 0 0 0 66.603.000 0 0 0 0 22.400.000 202.56L000 59.736.000 5.668.000 99.000.000 60.647.000 (22.490.000) 0 0 6.637.000 

21 Mam non Trung An 2 476.853.000 130.749.000 0 104.300.000 0 0 0 21.549.000 4.900.000 0 0 0 0 346.104.000 19.608.000 9.353.000 159.500.000 144.932.000 12.711.000 0 0 2.179.000 

22 Mam non Hoa Phil 386.267.000 181.557.000 0 105.000.000 0 0 0 76.557.000 0 0 0 0 0 204.710.000 47.880.000 17.571.000 143.000.000 0 (3.741.000) 0 0 5.320.000 

23 Mam non Binh M" 386.151.224 146.287.000 0 92.750.000 0 0 0 33.037.000 lin 00.000 0 1.500.000 0 10.500.000 239.864.224 50.616.000 14.737.000 148.500.000 25.128.000 (4.507.000) 5.390.224 0 5.624.000 

24 Mam non Phu& Thanh 448.336.000 188.625.000 0 129.150.000 0 0 0 59.475.000 IKE 	0 0 0 0 0 259.711.000 38.304.000 28.907.000 192.500.000 0 0 0 0 4.256.000 

25 Main non Tan An Hiii 1 228.217.000 96.663.000 0 74.900.000 0 0 0 19.313.000 /450.000 0 0 0 0 131.554.000 12.768.000 8.786.000 110.000.000 0 0 0 0 1.419.000 

26 Mam non Tan An HOi 2 464.840.000 146.434.000 0 92.050.000 0 0 0 41.184.000 /13.200.000 0 0 0 0 318.406.000 33.288.000 0 121.000.000 160.797.000 3.321.000 0 0 3.699.000 

27 MArn non An Phil 326.548.000 131.092.000 0 110.250.000 0 0 0 14.542.000 0 0 0 0 6.300.000 195.456.000 36.480.000 17.571.000 148.500.000 0 (7.095.000) 0 0 4.053.000 

28 Mn1 non Hoin • Minh Dan 293.967.000 143.457.000 0 66.850.000 0 0 0 57.688.000 18.919.000 0 0 0 0 150.510.000 16.872.000 18.138.000 115.500.000 0 0 0 0 1.875.000 

29 Main non Phuerc Hie)) 421.510.000 174.890.000 0 110.460.000 0 0 0 56.680.000 6.250.000 0 1.500.000 0 0 246.620.000 34.200.000 13.201.000 137.500.000 52.736.000 8.983.000 0 0 3.800.000 

30 Mam Non Tan Thanh Tav 297.031.000 95.970.000 0 95.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201.061.000 43.776.000 8.785.000 148.500.000 0 0 0 0 4.864.000 

31 MAm Non Ta Bic 290.760.000 71.750.000 0 71.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219.010.000 6.840.000 0 115.500.000 113.501.000 (16.831.000) 0 0 760.000 

32 Mam Non N 	L Thi Dau 460.519.000 120.964.000 0 71.400.000 0 0 0 17.264.000 21.800.000 0 0 0 10.500.000 339.555.000 46.512.000 0 110.000.000 191.010.000 (7.967.000) 0 0 5.168.000 

LI KHol TItU HOC 13.076.400.574 3.032.131,355 0 0 2.676.039.355 40.050.000 0 0 0 53.900.000 0 181.642.000 115.500.000 10.044.268.719 (249.120.000) 543.337.000 3.266.500.000 1.022.395.000 0 424.606.719 36.000.000 (27.630.000) 

1 TH Tan Thong 1-1Oi 199.168.085 34.452.085 0 0 84.452.085 0 0 0 0 0 0 0 0 114.716.000 864.000 9.352.000 104.500.000 0 0 0 0 96.000 

2 TH Thi Tran CO Chi 520.817.141 56.948.882 0 0 54.248.882 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 463.868.259 (19.296.000) 18.704.000 313.500.000 0 0 150.960.259 0 (2.144.000) 

3 TH Hon Phu 479.664.964 78.772.984 0 0 78.772.984 0 0 0 0 0 0 0 0 400.891.980 16.704.000) 15.020.000 286.000.000 0 0 116.375.980 0 (1.856.000) 

4 TH An Phil 1 199.478.174 5.784.174 0 0 5.784.174 0 0 0 0 0 0 0 0 193.694.000 8.352.000 36.842.000 148.500.000 0 0 0 0 928.000 

5 TH Tan Thong 401.793.288 80.970.288 0 0 80.970.288 0 0 0 0 0 0 0 0 320.823.000 (13.248.000) 17.571.000 280.500.000 0 0 0 36.000.000 (1.472.000) 

6 TH Lien Minh Con2 Non. 321.519.146 81.996.146 0 0 79.296.146 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 239.523.000 0 9.352.000 187.000.000 43.171.000 0 0 0 0 

7 TH N. y6'n Van Lich 210.325.713 43.829.713 0 0 41.129.713 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 166.496.000 (9.504.000) 0 176.000.000 0 0 0 0 (1.056.000) 

8 TH Plurcic VTnh An 268.504.183 29.619.183 0 0 29.619.183 0 0 0 0 0 0 0 0 238.885.000 (6.912.000) 9.352.000 154.000.000 82.445.000 0 0 0 (768.000) 

9 TH Tan Phil 513.339.025 144.314.025 0 0 144.314.025 0 0 0 0 0 0 0 0 369.025.000 (5.760.000) 23.239.000 264.000.000 87.546.000 0 0 0 (640.000) 

10 TH Tan Phil Trung 561.844.210 126.084.210 0 0 126.084.210 0 0 0 0 0 0 0 0 435.760.000 (11.808.000) 18.137.000 319.000.000 110.431.000 0 0 0 (1.312.000) 

11 TH Le Thi Pha 201.463.949 25.783.949 0 0 25.783.949 0 0 0 0 0 0 0 0 175.680.000 (7.200.000) 0 159.500.000 23.380.000 0 0 0 (800.000) 

12 TH Tan Thanh 315.962.680 70.626.680 0 0 65.226.680 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 245.336.000 (29.664.000) 0 275.000.000 0 0 0 0 (3.296.000) 

13 TH Tran Van Chim 313.197.433 89.093.433 0 0 78.293.433 10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 224.104.000 (10.656.000) 9.352.000 170.500.000 54.908.000 0 0 0 (1.184.000) 

14 TH Tan Thanh Ta 469.811.558 180.972.558 0 0 168.836.558 0 0 0 0 2.700.000 0 9.436.000 0 288.839.000 (7.776.000) 18.137.000 242.000.000 36.478.000 0 0 0 (864.000) 

15 TH Tan Thanh Deng 1 445.508.356 145.053356 0 0 127.807.356 0 0 0 0 2.700.000 0 11.746.000 2.800.000 300.455.000 4.032.000 26.923.000 269.500.000 0 0 0 0 448.000 
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17 TH Phd Him Done 2 231.773.090 57.469.090 0 0 57.469.090 0 0 0 0 0 0 0 0 174.304.000 (17 280.000) 10.084.000 181.500.000 0 0  0  0 (1.920.000) 

18 TH Trun. La. Ha 295.360.737 73.196.737 0 0 64.796.737 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 222.164.000 (5.184.000) 27.490.000 165.000.000 34.858.000  0  0 0 (576.000) 

19 TH An Nhon Don 216.104.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216.104.000 (13.248.000) 9.352.000 220.000.000 0 0 0 0 (1.472.000) 

20  TH Le Van The 348.731.768 35.975.768 0 0 35.975.768 0 0 0 0 0 0 0 0 312.756.000 (2.592.000) 27.490.000 253.000.000 34.858.000 0 0 0 (288.000) 

21 TH Pham Van C6i 526.889.048 293.161.048 0 0 148.195.048 0 0 0 0 0 0 144.966.000 0 233.728.000 (6.624.000) 9.352.000 231.000.000 0 0 0 0 (736.000) 

22 TH Nhuan Dirc 1 171.838.643 21.809.643 0 0 8.509.643 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000 150.029.000 3.744.000 8.785.000 137.500.000 0 0 0 0 416.000 

23 TH An Nhan Tay 355.946.869 106.918.869 0 0 88.718.869 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 249.028.000 4.320.000 35.708.000 209.000.000 0 0 0 0 480.000 

24 TH Phii M" Him. 257.785.823 48.230.965 0 0 48.280.965 0 0 0 0 0 0 0 0 209.504.858 (5.472.000) 17.571.000 170.500.000 0 0 26.905.858 0 (608.000) 

25 TH Thai M" 463.903.752 121.545.752 0 0 107.545.752 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 342.358.000 4.032.000) 0 280.500.000 65.890.000 0 0 0 (448.000) 

26  TH Phu& Hiep 258.399.817 36.384.417 0 0 36.384.417 0 0 0 0 0 0 0 0 222.015.400 (8.640.000) 0 225.500.000 0 0 5.155.400 0 (960.000) 

27  TH Binh M9 1 224.909.274 56.509.274 0 0 43.909.274 0 0 0 0 0 0 0 12.600.000 168.400.000 14.400.000 0 154.000.000 0 0 0 0 1.600.000 

28  TH Binh M9 2 301.888.103 53.524.103 0 0 39.524.103 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 248.364.000 864.000 0 247.500.000 0 0 0 0 96.000 

29 TH Phu& Thanh 379.208.889 129.962.889 0 0 129.962.889 0 0 0 0 0 0 0 0 249.246.000 (3.744.000) 27.490.000 225.500.000 0 0 0 0 (416.000) 

30 TH Trun An 383.665.273 58.011.273 0 0 56.611.273 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 325.654.000 (2.016.000) 15.020.000 264.000.000 48.650.000 0 0 0 (224.000) 

31 TH N u in Thi Ling 313.926.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 311.226.000 12.672.000 9.352.000 209.000.000 80.202.000 0 0 0 1.408.000 

32 TH Thi Trait CO Chi 2 180.815.098 34.697.098 0 0 31.997.098 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 146.118.000 (35.424.000) 9.352.000 143.000.000 29.190.000 0 0 0 (3.936.000) 

33 TH Tan Tien 363.233.089 104.436.089 0 0 104.436.089 0 0 0 0 0 0 0 0 258.797.000 (22.464.000) 0 269.500.000 11.761.000 0 0 0 (2.496.000) 

34 TH Tan Thanh Don 3 484.844.968 82.136.746 0 0 64.392.746 2.250.000 0 0 0 0 0 15.494.000 0 402.708.222 4.032.000 25.789.000 198.000.000 49.878.000 0 125.009.222 0 448.000 

35 TH Phil Hee Don. 411.277.716 101.221.716 0 0 85.121.716 0 0 0 0 0 0 0 16.100.000 310.056.000 8.640.000 18.137.000 247.500.000 35.779.000 0 0 0 960.000 

36 TH Trung La. Thuan 200.696.511 81.108.511 0 0 62.208.511 18.900.000 0 0 0 0 0 0 0 119.588.000 (6.912.000) 0 126.500.000 0 0 0 0 (768.000) 

37  TH Nhuan Dirc 2 134.306.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 123.806.000 (4.896.000) 13.202.000 115.500.000 0 0 0 0 (544.000) 

38 TH An Phil 2 225.395.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 221.195.000 (14.688.000) 14.453.000 143.000.000 78.430.000 0 0 0 (1.632.000) 

39 TH An Phu& 309.865.995 86.622.995 0 0 86.622.995 0 0 0 0 0 0 0 0 223.243.000 (13.824.000) 9.352.000 137.500.000 90.215.000 0 0 0 (1.536.000) 

40 TH HuYnh Van C9 93.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93.500.000 0 0 93.500.000 0 0 0 0 0 

fil ICHOI TRUNG HOC CO So 12.862.844.918 4.287.994.230 0 3.969.585.000 6.386.721.230 101.250.000 (6.007.925.000) 0 0 18.000.000 3.000.000 (342.937.000) 160.300.000 8.574.850.688 26.640.000 554.718.000 7.177.500.000 1.767.886.000 (1.604.681.000) 652.787.688 0 2.960.000 

1 	 THCS Tan Phil Trung 1.715.312.393 1.143.843.956 0 438.870.000 1.339.975.956 0 (657.140.000) 0 0 0 0 22.138.000 0 571.468.437 8.424.000 44.737.000 605.000.000 35.908.000 (136.534.000) 13.933.437 0 936.000 

2  THCS Binh H6a 700.188.407 233.463.450 0 185.625.000 294.103.450 (277.860.000) 0 0 0 0 16.195.000 15.400.000 466.724.957 . 	20.304.000 0 330.000.000 95.123.000 (93.525.000) 114.822.957 0 2.256.000 

3  THCS Hoa Phil 764.054.084 328.850.084 0 149.625.000 284.748.084 0 (223.740.000) 0 0 0 0 106.317.000 11.900.000 435.204.000 4.320.000 9.057.000 275.000.000 149.031.000 (2.204.000) 0 0 480.000 

4 THCS Neu 6n Van Xa 791.890.683 238.977.821 0 119.145.000 257.209.821 10.800.000 (175.560.000) 0 0 3.150.000 0 27.033.000 (2.800.000) 552.912.862 4.104.000 17.565.000 209.000.000 247.068.000 (33.426.000) 108.601.862 0 456.000 

5 THCS Nhufin Dix 356.003.478 45.811.850 0 81.180.000 35.195.850 2.700.000 (122.430.000) 0 0 (2.250.000) 0 40.216.000 11.200.000 310.191.628 1.080.000 9.057.000 187.000.000 14.409.000 (3.870.000) 102.515.628 0 120.000 

6 	 THCS Pham Van Chi 669.579.469 291.343.622 0 108.270.000 353.391.622 0 (162.140.000) 0 0 0 0 (20.078.000) 11.900.000 378.235.847 (3.456.000) 36.228.000 242.000.000 194.362.000 (160.619.000) 69.720.847 0 (384.000) 

7 	 THCS Phil Him Deng 305.395.460 (212.264.540) 0 222.480.000 16.499.460 1.350.000 (331.540.000) 0 0 0 0 (132.254.000) 11.200.000 517.660.000 1.728.000 61.204.000 412.500.000 75.339.000 (33.111.000) 0 0 192.000 

8 	 THCS Phil WV Hung 450.755.723 306.036.723 0 85.785.000 297.242.723 2.100.000 (106.040.000) 0 0 (5.400.000) 0 25.349.000 7.000.000 144.719.000 1.728.000 9.057.000 137.500.000 0 (3.566.000) 0 0 192.000 

9 	 THCS Phuot Hier) 241.434.297 91.128.297 0 106.545.000 62.071.297 11.700.000 (159.060.000) 0 0 0 0 69.872.000 0 150.306.000 (6.048.000) 26.622.000 192.500.000 50.592.000 (113.360.000) 0 0 	 (672.000) 

10 	 THCS Phuac Thanh 697.850.991 405.319.991 0 171.840.000 587.671.991 29.700.000 (258.170.000) 0 0 0 0 (125.722.000) 0 292.531.000 5.616.000 26.622.000 280.500.000 0 (20.207.000) 0 0 624.000 

11 	 THCS Phu& Vinh An 661.312.366 339.182.006 0 170.865.000 332.019.006 0 (259.820.000) 0 0 5.400.000 0 90.718.000 0 322.130.360 (2.592.000) 18.114.000 275.000.000 63.217.000 (78.801.000) 47.192.360 0 (288.000) 

12 	 THCS Thi Tran Ca Chi 543.086.449 205.008.899 0 154.785.000 308.348.899 13.500.000 (230.120.000) 0 0 3.150.000 0 (44.655.000) 0 338.077.550 3.672.000 17.565.000 242.000:000 44.256.000 (26.922.000) 57.506.550 0 408.000 

13  THCS Tan An Hiii 287.193.154 99365.154 0 169.260.000 317.870.154 14.100.000 (251.900.000) 0 0 (1.800.000) 0 (148.165.000) 0 187.828.000 (4.752.000 17.565.000 269.500.000 0 (94.485.000) 0 0 (528.000) 

14 THCS Tan Thanh Ta 226.251.000 (43.201.000) 0 105.180.000 0 0 (157.960.000) 0 0 (2.700.000) 0 12.279.000 0 269.452.000 648.000 20.241.000 231.000.000 38.584.000 (21.021.000) 0 0 72.000 

15 THCS Trim: An 344.575.617 62.624.617 0 112.980.000 58.975.617 15.300.000 (175.450.000) 0 0 5.400,000 0 45.419.000 0 281.951.000 7.992.000 26.622.000 242.000.000 34.650.000 (29.313.000) 0 0 888.000 

16 	 THCS An Phil 270.568.514 89.728.514 0 93.600.000 137 498.514 0 (145.420.000) 0 0 0 0 (4.350.000) 8.400.000 180.840.000 (6.264.000) 35.131.000 198.000.000 0 (46.027.000) 0 0 (696.000) 

17 THCS Tan Tien 287.841.256 (52.764.744) 0 150.930.000 122.990.256 0 (283.855.000) 0 0 0 0 (42.830.000) 0 340.606.000 (1.944.000) 18.114.000 280.500.000 47.573.000 (3.637.000) 0 0 (216.000) 

18 	 THCS Thi Trim 2 576.826.472 (23.693.575) 0 220.905.000 152.839.425 0 (331.100.000) 0 0 1.800.000 (1.500.000) (66.638.000) 0 600.520.047 648.000 18.114.000 412.500.000 74.653.000 (43.889.000) 138.494.047 0 72.000 

19 THCS Tan Th6n. H6i 639.236.778 172.998.778 0 222.120.000 324.956.778 0 (333.520.000) 0 0 0 0 (40.558.000) 0 466.238.000 (2.376.000) 18.114.000 379.500.000 128.675.000 (57.675.000) 0 0 (264.000) 

20 	 THCS An Nhcrn Tay 580.665.051 173.832.051 0 169.425.000 282.159.051 0 (254.100.000) 0 0 5.400.000 0 (33.952.000) 4.900.000 406.833.000 1.944.000 36.228.000 297.000.000 137.938.000 (66.277.000) 0 0 216.000 

21 	 THCS Tan Thanh gong 899.727.636 185.889.636 0 355.335.000 441.612.636 0 (534.160.000) 0 0 (2.250.000) 0 (90.048.000) 15.400.000 713.838.000 1.728.000 79.867.000 594.000.000 80.622.000 (42.379.000) 0 0 192.000 

22 THCS Trun La 228.105.627 40.147.627 0 156.165.000 162.019.627 0 (238.040.000) 0 0 0 0 (46.297.000) 6.300.000 187.958.000 10.584.000 8.508.000 297.000.000 0 (128.134.000) 0 0 1.176.000 

23  THCS Trung Lap Ha 341.588.317 80.089.317 0 84.735.000 101.090.317 0 (134.200.000) 0 0 5.400.000 0 12.564.000 10.500.000 261.499.000 (8.640.000) 386.000 176.000.000 97.524.000 (3.771.000) 0 0 (960.000) 

24 TH - THCS Tan Trun 283.401.696 86.275.696 0 133.935.000 116.230.696 0 (204.600.000) 0 0 2.700.000 4.500.000 (15.490.000) 49.000.000 197.126.000 (11.808.000) 0 412.500.000 158.362.000 (361.928.000) 0 0 (1.312.000) 

B  Knell TRIIC THUQC 5.212.178.266 5.058.391.266 2.857.320.000 2.161.810.000 39.261.266 0 0 0 0 0 0 0 153.737.000 0 0 93.500.000 60.287.000 0 0 0 0 

I  Twang NDTE khuyet tat 193.048.266 39.261.266 0 0 39.261.266 0 0 0 0 0 0 0 0 153.787.000 0 0 93.500.000 60.287.000 0 0 0 0 

2 Truss: tam GDNN-GDTX 581.000.000 581.000.000 0 581.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Phong Gido clue va Dao 4%) 4.438.130.000 - 4.438.130.000 2.857.320.000 1.580.810.000 

UY BAN. NHAN DAN HUYEN CU CHI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

		2023-01-03T10:19:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Huyện Củ Chi<cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




